
Zarządzenie nr 197/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 15 października 2019r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu udzielania dofinansowania na realizację zadania pn.:

„Realizacja  demontażu,  transportu  i  unieszkodliwiania  wyrobów  zawierających  azbest

z terenu gminy Staszów” w ramach „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających

azbest z terenu Miasta i Gminy Staszów na lata 2009 - 2032”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr

VII/62/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 15 marca 2019r. w sprawie uchwalenia „Programu

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Staszów na lata 2018 –

2032”, zarządzam, co następuje:

§1

Ustala  się  zasady i  tryb  udzielania  pomocy finansowej  na  usuwanie  odpadów niebezpiecznych

zawierających  azbest  z  terenu  nieruchomości  położonych  na  terenie  miasta  i  gminy  Staszów,

określone w Regulaminie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Infrastruktury

Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy Staszów.

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Staszów oraz

w sposób zwyczajowo przyjęty.



§4

Traci moc Zarządzenie Nr 142/09 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 10 września 2009r.

w sprawie zasad i trybu udzielania pomocy finansowej ze środków Gminnego Funduszu Ochrony

Środowiska i  Gospodarki  Wodnej  na  usuwanie  odpadów niebezpiecznych zawierających azbest

z terenu nieruchomości położonych na terenie miasta i gminy Staszów oraz Zarządzenie Nr 189/10

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 16 grudnia 2010r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr

142/09 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 10 września 2009r. w sprawie zasad i trybu

udzielania pomocy finansowej ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej  na  usuwanie  odpadów  niebezpiecznych  zawierających  azbest  z  terenu  nieruchomości

położonych na terenie miasta i gminy Staszów.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Leszek Kopeć


